Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.11.16.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa AMBIENTAL SOLUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ nº

24.994.347/0001-65 classificada no Lote 01 - Estrutura (Palco, Camarins e

Outros), no valor global de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), Lote 04 -

Serviços de Apoio, no valor global de R$ 28.500,00 (vinte e oito mil quinhentos

reais) e Lote 05 - Atrações Artísticas, no valor global de R$ 19.999,98

(dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos),

B F EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ nº 22.456.063/0001-90

classificada no Lote 02 - Estrutura (Som, Iluminação e Outros), no valor global

de R$ 55.000,00 (cingiienta e cinco mil reais), DT SERVIÇOS, LOCACAO DE

ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI inscrito no CNPJ n° 21.582.271/0001-72

classificada no Lote 06 - Show Pirotécnico, no valor global de R$ 6.100,00 (seis

mil cem reais) e KARINE ALMEIDA DE ARAUJO LTDA inscrito no CNPJ nº

44.444.145/0001-57 classificada no Lote 03 - Estrutura (Banheiros Quimicos),

no valor global de R$ 8.400,00 (oito mil quatrocentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatério.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

—— TA T AA Assks AED: 22 240 NNN - Inaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

Pago da Prefeitura Municipal paumirim - CE, 04 de Dezembro de 2023.

Victor Wilby Lopes de Freitas
Ordengdor de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura